
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ОБЛАСНА ДИТЯЧА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» 
НАКАЗ

« 1 1 »  серпня 2021р.
м. Харків

Про скасування проведення аукціону 
договору оренди комунального майна 
від 08 жовтня 2015 року № 7, 
укладеного з Товариством з 
обмеженою відповідальністю- 
підприємство «Центр медично- 
екологічних досліджень, ЛТД»

На підставі необхідності проведення аукціону 03.09.2021 року 

Н А К А З У Ю :

1. Відмінити оголошений аукціон, за результатами якого може бути продовжено 
договір оренди комунального майна від 08 жовтня 2015 року № 7, (далі - Договір), 
укладений з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ- 
ПІДПРИСМСТВО «ЦЕНТ МЕДИЧНО-ЕКОЛОГІЧНИХ ДОСЛІДЖЕНЬ, ЛТД» на 
нерухоме майно: частину нежитлового приміщення лякарняного корпусу загальною 
площею 4,0 кв. м, розташовані за адресою: м. Харків, вул. Озерянська, 5, 
балансоутримувачем якого є КНП ХОР «ОБЛАСНА ДИТЯЧА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ», 
строком на 2 роки 11 місяців з дати його закінчення, до 07 липня 2024 року включно, із 
застосуванням оновленого звіту з оцінки майна та відповідним коригуванням розміру 
орендної плати, шляхом викладення договору у новій редакції.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о.Директора КНП ХОР «ОДКЛ» Олена ПУШКАР


